[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 45
  20.06.2022

                           г. Зерноград

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Зерноградского  городского  поселения пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4
В соответствии  со статьей 5 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 N 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4 на  11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в срок до 25.06.2022 года в официальном издании Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (председатель Бутов Ю.Н.).
Председатель Собрания депутатов - глава
Зерноградского городского поселения

          В.И. Адаменко